

Interné číslo faktúry /identifikačný údaj faktúry/	104/2022							
Popis fakturovaného plnenia /tovar alebo služba/	Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:							
	Označenie dodávky	Množstvo	J. cena	J. cena bez DPH	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
	Smrek biely	2 ks	13,95	11,62	23,25	20%	4,65	27,90
	Hortenzia metlinatá	3 ks	11,90	9,92	29,75	20%	5,95	35,70
	Tuja východná	2 ks	13,95	11,62	23,25	20%	4,65	27,90
	Čierna netkaná textília 3,2x5 m	1 ks	11,95	9,96	9,96	20%	1,99	11,95
	Čierna netkaná textília 3,2x10m	1 ks	24,95	20,79	20,79	20%	4,16	24,95
	Borovica horská	2 ks	13,45	11,21	22,42	20%	4,48	26,90
	Dráč Thunbergov	2 ks	12,95	10,79	21,58	20%	4,32	25,90
	Ľubovník hybridný	2 ks	5,90	4,92	9,83	20%	1,97	11,80
	Dráč Thunbergov	2 ks	14,45	12,04	24,08	20%	4,82	28,90
	Tavoľník japonský	2 ks	6,25	5,21	10,42	20%	2,08	12,50
	Borievka šupinatá	1 ks	7,95	6,62	6,62	20%	1,33	7,95
	Červienka Fraserova	2 ks	11,95	9,96	19,92	20%	3,98	23,90
	Borievka obyčajná	4 ks	6,95	5,79	23,17	20%	4,63	27,80
Bršlen japonský	4 ks	4,95	4,12	16,50	20%	3,30	19,80	
Cyprušteľ Lawsonov	1 ks	8,45	7,04	7,04	20%	1,41	8,45	
Ostrica hnedá	2 ks	5,95	4,96	9,92	20%	1,98	11,90	
Rudbekia žiarivá	4 ks	3,35	2,79	11,17	20%	2,23	13,40	
Šalvia hájna	6 ks	3,75	3,12	18,75	20%	3,75	22,50	
Dobierka	1 ks	1,00	0,83	0,83	20%	0,17	1,00	
Doprava kuriérom	1 ks	5,50	4,58	4,58	20%	0,92	5,50	
Borievka šupinatá	2 ks	11,90	9,92	19,83	20%	3,97	23,80	
Borievka šupinatá	2 ks	11,90	9,92	19,83	20%	3,97	23,80	
Súčet položiek				353,49		70,71	424,20	
				Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu DPH v EUR	
				353,49	20%	70,71	424,20	
Celková hodnota s DPH	424,20							
Mena	EUR							
Dátum doručenia faktúry	27.10.2022							
Dodávateľ /identifikačné údaje/	Lumigreen, s. r. o., Hradská 535, 966 54 Tekovské Nemce IČO: 50 698 427							
Dátum zverejnenia	05.11.2022							
Centrálne číslo zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/								
Centrálny rok zmluvy súvisiacej s faktúrou /identifikácia zmluvy/								
Číslo objednávky súvisiacej s faktúrou /identifikácia objednávky/	22/2022							
Splatnosť faktúry	08.11.2022							
Dátum zaplatenia faktúry	25.10.2022							
Spôsob zaplatenia faktúry	prevodný príkaz							
Poznámky								

Vysvetlivky:

PP – prevodný príkaz

H – hotovosť